平成２１年第１１回

 小金井市選挙管理委員会議事日程

１ 開催日時・場所

   平成２１年４月２４日（金） 午前１０時～１０時４０分

   小金井市役所西庁舎第６会議室

２ 出席委員等  林 茂夫委員長   岩田 意積委員長職務代理者

         市間 博委員   福島 アイ子委員

         事務局 小柳事務局長

             中井川選挙係長

３ 会議の内容等

日程第 1

第 3 回から第１０回までの議事録の確認、署名について

日程第２

 報告事項

（１）職員の人事異動について

（２）事務執行状況

（３）小金井市議会議員選挙の総括報告について

（４）東京都議会議員選挙日程（案）について

（５）東京都議会議員選挙・衆議院議員選挙・住民投票・国民投票の準備要員

の配置について（要望）

上記の件につき資料をもとに説明。

  日程第３

  議案

（１）議案第２８号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

（２）議案第２９号 在外選挙人名簿の登録について

  両議案を一括提案・説明をし、審議のうえ可決された。

日程第４

その他 次回委員会の日程等について

  次回選挙管理委員会を５月１９日開催